
Приложение 3
к решению Совета народных 
депутатов города Владимира

Изменения в ведомственную структуру расходов бюджета города на 2009 год
 
 

 Раз- Целевая Вид Всего расходов в том числе за счет:
Наименование расходов дом- дел, статья рас-

   ходов

1 2 3 4 5 6 7

II.   АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

18474,0577 18474,0577

1.3. Жилищное хозяйство 0501 15000 15000
Региональные целевые программы 0501 522 00 00 15000 15000

0501 522 44 02 15000 15000
Бюджетные инвестиции 0501 522 44 02 003 15000 15000

1.4. Коммунальное хозяйство 0502 3474,0577 3474,0577
Региональные целевые программы 0502 522 00 00 3474,0577 3474,0577

0502 522 32 02 3474,0577 3474,0577
Бюджетные инвестиции 0502 522 32 02 003 3474,0577 3474,0577

2.  Администрация г.Владимира 374,22 374,22

2.1. Социальное обеспечение населения 1003 374,22 374,22
Социальная помощь 1003 505 00 00 374,22 374,22

1003 505 86 00 374,22 374,22
Выполнение функций государственными органами 1003 505 86 00 012 374,22 374,22

88935 88935

6.1. Транспорт 0408 88935 88935

0408 340 00 00 88935 88935

0408 340 07 00 88935 88935

0408 340 07 02
Бюджетные инвестиции 0408 340 07 02 003 88935 88935

ИТОГО ПО АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЕ 107783,2777 107783,2777

ВСЕГО РАСХОДОВ 107783,2777 107783,2777

От  19.08.2009 г.      № 147

Ве-

Средства  областного 
бюджетаство под- 

раздел

1.  Управление архитектуры и строительства 
администрации г.Владимира

Инвестиции по областной целевой программе "Социальное 
жилье на 2008-2015 годы"

Инвестиции по областной целевой программе "Обеспечение 
земельных участков коммунальной инфраструктурой в 
целях жилищного строительства на 2006-2010 годы"

Жилищные субсидии государственным гражданским 
служащим органов государственной власти Владимирской 
области, работникам областных бюджетных учреждений, 
муниципальным служащим и работникам учреждений 
бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов

6. Управление промышленности, транспорта, 
предпринимательства и трудовых отношений  
администрации г.Владимира 

Реализация государственных функций в области 
национальной экономики
Закупка для государственных нужд техники, производимой 
на территории Российской Федерации
Закупка автотранспортных средств и коммунальной 
техники



Изменения в ведомственную структуру расходов бюджета города на 2009 год

Раз- Целевая Вид 
дел, статья рас-

  ходов

3 4 5

II.   АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

0501
0501 522 00 00

0501 522 44 02
0501 522 44 02 003

0502
0502 522 00 00

0502 522 32 02
0502 522 32 02 003

1003
1003 505 00 00

1003 505 86 00
1003 505 86 00 012

0408

0408 340 00 00

0408 340 07 00

0408 340 07 02
0408 340 07 02 003

под- 
раздел

в том числе за счет:
в том числе за счет:

субсидии 

8

18474,0577

15000
15000

15000
15000

3474,0577
3474,0577

3474,0577
3474,0577

374,22

374,22
374,22

374,22
374,22

88935

88935

88935

88935

88935

107783,2777

107783,2777

тыс.руб.


	Вед стр бюдж на 2009г.

